faros
delantero,
corrección
de linea de
luces de
navegación
y cuartos
Un plafón
rojo ch 2"
Dos focos
de faro 12V
Focos
pellizco
12V 5W
Cinco micas
amarillas
Dos focos
12V
sylvania

$1,602.59 $1,602.59

Subtotal: $1,602.59

IVA (16%) $256.41

Total: $1,859.00

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2342e674-5966-4b04-beaa-a8dd28c8c0e2|2021-04-
14T16:37:47|D